- la mise en œuvre de toute pratique de marché qui viendrait à être autorisée par l’AMF et, plus 

généralement, la réalisation de toutes opérations conformément aux dispositions légales et 

réglementaires en vigueur. 

Le montant maximum des fonds destinés au programme de rachat d’actions s'élèverait à un million cinq 

cent mille (1.500.000) euros, net de frais. Ces opérations d’achat, de cession, d’échange ou de transfert 

pourraient être effectuées par tous moyens, c’est-à-dire sur le marché ou de gré à gré, dans les limites 

permises par la réglementation en vigueur. Ces opérations pourraient intervenir à tout moment, dans le

[...]

financières nouvelles pour préserver, conformément à la loi, les droits des porteurs de valeurs 

mobilières donnant accès au capital ; 

- le montant nominal des obligations et autres titres de créances donnant accès au capital 

susceptibles d’être émis en vertu de la présente délégation ne pourrait excéder un montant de 

vingt-cinq millions (25.000.000) d'euros ou en toute autre unité monétaire établie par référence 

à plusieurs monnaies, étant précisé que le montant nominal total de ces obligations ou autres 

titres de créances s’imputerait sur le plafond global applicable aux obligations ou autres titres

[...]

conférées par les résolutions susvisées, étant précisé qu’à ce montant nominal s’ajouterait, 

éventuellement le montant nominal des actions à émettre en supplément pour préserver les droits 

des titulaires des valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société conformément à la 

loi ; 

- à vingt-cinq millions (25.000.000) d'euros le montant nominal maximal des titres de créances, 

des titres de créances donnant accès au capital et plus généralement des valeurs mobilières 

donnant accès au capital sur la Société susceptibles d’être émises en vertu des délégations de